Quia surréxit Dominus vere,
allelúyeh.

Orémus.

Deus, qui per resurrectionem Filii tui Dómini nostri Iesu Christi mundum lætificáre dignátus es, præsta, quæsumus, ut per eius Genetrícem Virginem Mariám perpétuæ capiámus gáudia vitæ.

Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

BENEDICTUS DEUS Dio sia benedetto

Benedictus Deus.

Benedictum Nomen Sanctum eius.

Benedictus Iesus Christus,
verus Deus et verus homo.

Benedictum Nomen Iesu.

Benedictum Cor eius sacratissimum.

Benedictus Sanguis eius pretiosissimus.

Benedictus Iesus

in sanctissimo altaris Sacramento.

Benedictus Sanctus Spiritus, Paraclitus.

Benedicta excelsa Mater Christi,
María Sanctíssima.

Benedicta sancta eius
et immaculata Conceptio.

Benedicta eius gloriosa Assumptio.

Benedictum nomen Mariæ,
Virginis et Matris.

Benedictus sanctus Ioseph,
eius castissimus Sponsus.

Benedictus Deus in Angelis suis,
et in Sanctis suis. Amen.

ROSARIUM VIRGINIS MARIÆ

✠ In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.
Amen.

Deus, in adiutórium meum intende.
Domine, ad adiuvandum me festina.

Credo

Credo in unum Deum Patrem
omnipoténtem, Creatórem cæli et terræ;
et in Jesum Christum, Fílium ejus únicum,
Dóminum nostrum, qui concéptus est
de Spíritu Sancto, natus ex María Vírgine,
passus sub Póntio Piláto, crucifíxus, mórtuus
et sepúltus; descéndit ad ínferos; tertia die
resurréxit a mórtuis; ascéndit ad cælos,
sedet ad déxteram Dei Patris omnipoténtis;
inde ventúrus est judicáre vivos et mórtuos.
Credo in Spíritum Sanctum, sanctam
Ecclésiám cathólicam, sanctórum
communiónem, remissionem peccatórum,
carnis resurrectiόνem, vitam ætérnam.
Amen. (*Ind. Plen. recita comunitaria E.I, n.48*)

Pater

3 Ave María

Glória

Oratio Fatima

O mi Iesu, dimitte nobis debita nostra,
libera nos ab igne inferni, conduc in cælum
omnes Animas, præsertim illas quæ maxime
indigent misericordia tua.

Mystéria gaudiosa *in feria secunda et sabbato* (Lunedì e Sabato)

1. Annuntiatio. Quem, Virgo, concepisti.
2. Visitatio. Quem visitando Elisabeth portasti.
3. Nativitas. Quem, Virgo, genuisti.
4. Præsentatio. Quem in templo præsentasti.
5. Inventio in Templo. Quem in templo
invenisti.

Mystéria dolorósa *in feria tertia et sexta* (Mar. Ven.)

1. Agonía in Hortu. Qui pro nobis
sanguinem sudavit.
2. Flagellátio. Qui pro nobis flagellatus est.
3. Coronátio Spinis. Qui pro nobis spinis
coronatus est.
4. Baiulátio Crucis. Qui pro nobis crucem
baiulavit.
5. Crucifíxio et Mors. Qui pro nobis crucifixus
est.

Mystéria luminósa *in feria quinta* (Giovedì)